
◆工事箇所のご案内

◆はじめに

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は私共の工事に対し、ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　この度、下記の通り、赤坂二・六地区再開発に伴い、区道部を道路規制し、
工事を施工することとなりましたので、お知らせいたします。
　なお、工事期間中は、ご近隣の皆様方には何かとご迷惑をお掛けするかと存じ
ますが、細心の注意をもって施工いたしますので、何卒ご理解のほどよろしくお
願い申し上げます。

◆工事の場所と日時について

工事期間：令和6(2024)年7月1日～令和7(2025)年7月31日(予定)(日曜を除く)

◆工事による影響などについて

下記写真のような機械での作業となります。騒音、振動には十分に配慮して
作業を行います

　工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどが
ございましたら、ご連絡頂きますようお願い申し上げます。

窓口
ご不便をお掛けしますが、安全に心がけて進めてまいりますので 鹿島建設（株）赤坂二・六丁目地区開発計画（A工区）工事事務所
ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 連絡先　0120-151-188

◆連絡先・お問合せ先

工事場所：港区赤坂2丁目14番地先

工事内容：開発事業に伴う路面覆工・掘削工事・地盤改良工事・仮舗装等

作業時間：＜昼間作業＞9：00～18：00
＜夜間作業＞20：00～6：00【断続的に変更となります】

※雨天等により工事が遅延する場合がございます。

赤坂二・六丁目地区開発計画に伴う区道部の道路工事のお知らせ

：工事箇所

路面覆工、掘削工事 地盤改良、仮舗装工事

車の片側交互通行のご案内

⼯事中

（B⼯区）

⼯事中

（A⼯区）


